
                                       ZARZĄDZENIE NR 237/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692,                    

poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały                                      

Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 181/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LI/355/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 11 sierpnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 189/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2022 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 195/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LII/362/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr LIII/364/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 212/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 



-  zarządzeniem Nr 215/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 217/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 października 

2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LIV/371/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 października 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 223/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 października 

2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

165 939,00 zł, do kwoty 192 725 238,82 zł, z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 165 939,00 zł, do kwoty 161 833 022,96 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 25 843,00 zł, do kwoty                                 

24 189 704,61 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

165 939,00 zł, do kwoty 216 966 379,29 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 165 939,00 zł, do kwoty 152 794 028,96 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 25 843,00 zł, do kwoty                                 

24 189 482,13 zł, 

 

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dochody zwiększa się o 17 950,50 zł do kwoty 5 384 266,71 zł,  

2) wydatki zwiększa się o 17 950,50 zł do kwoty 5 384 266,71 zł,  

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 



 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 237/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 12 180,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 i plan wydatków w § 4210 

z przeznaczeniem na realizację art. 51c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 32004 r.                  

o pomocy społecznej oraz o 1 050y,00 zł zwiększono plan dotacji celowej na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 i plan wydatków w §§: 4010, 4110                  

i 4120 z przeznaczeniem na realizację art. 51c ust. 5 ustawy – podwyższenie miesięcznej 

kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem w 

związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.396.2022.6 z dnia 3 listoapda 2022 r. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 12 613,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 i plan wydatków w § 4210 

z przeznaczeniem na realizację art. 51c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 32004 r.                  

o pomocy społecznej  - na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia ŚDS zgodnie z art. 

51c ust.4 tej ustawy. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.434.2022.7 z dnia 26 października 2022 r. 

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 140 096,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100 oraz plany wydatków w §§: 3280, 4740 i 4850 z przeznaczeniem                  

na wypłatę świadczenia pieniężnego zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                          

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz koszty obsługi tego zadania . 

 



4) W ramach planu wydatków ze środków Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe przesunięto 14 888,61 zł z działu 801 z rozdziału 80195 z § 4370 do planu 

finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

- do działu 801 do rozdziału 80101 do §§: 

  4350 – 8 119,03 zł, 

  4740 – 4 241,21 zł, 

  4850 – 740,00 zł, 

- do działu 801 do rozdziału 80148 do §§: 

  4740 – 1 324,60 zł, 

  4850 – 463,77 zł, 

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto 15 000,00 zł z § 4210 do § 4300                                      

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z utrzymanie dróg 

gminnych, 

b) w dziale 754 w rozdziale 75412 zwiększono plany wydatków w §§: 

- 4260 o 5 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

- 4430 o 9 970,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia mienia, 

oraz zmniejszono plany wydatków w §§: 

- 3020 o 2 400,00 zł, 

- 4190 o 3 200,00 zł, 

- 4220 o 3 200,00 zł, 

- 4270 o 3 970,00 zł, 

- 4280 o 2 800,00 zł, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto 500,00 zł z § 4790 do § 4240                               

z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek, 

d) w dziale 900 w rozdziale 90095, w planie wydatków na zadanie: „Upowszechnianie                       

i wykorzystywanie wiedzy ekologicznej w codziennym życiu poprzez udział                        

w konkursach, warsztatach ekologicznych dla mieszkańców Gminy Kępno”   

przesunięto 3 000,00 zł z § 4300 do §§: 4190 – 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

nagród konkursowych oraz 4400 - 2 400,00 zł z przeznaczeniem na wynajem lokalu, 

e) w dziale 921 w rozdziale 92120 przesunięto 10 000,00 zł z § 4340 do § 4300                               

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z odtworzeniem                          

i renowacją stolarki drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, 



 

6) w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie w dziale 852 w 

rozdziale 85203, zgodnie z wnioskiem Kierownika Ośrodka, skorygowano plany 

wydatków  na zadania zlecone w rozdziale 85203. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Sporządził J.Ciesielski 


